INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo gestões junto ao
setor competente no sentido de providenciar
a limpeza da vala e manutenção da Alameda
Iupeba no bairro de Boracéia, costa sul de
São Sebastião”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal gestões, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a limpeza da vala e manutenção
da Alameda Iupeba no bairro de Boracéia, costa sul de São Sebastião.

         JUSTIFICATIVA: A rua em questão encontra-se com buracos em toda a sua extensão, tendo ainda
a vala que está repleta de mato alto impedindo o escoamento adequado da água nos dias de chuva,
deixando o local propicio a alagamentos. Solicito a intervenção com URGÊNCIA para que seja realizada
a limpeza da vala para auxiliar na vazão em dias chuvosos, bem como a manutenção da rua para
melhorar a mobilidade da população.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

28 de novembro de 2022.

Jose Reis de Jesus Silva

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600320039003A005000

Assinado eletrônicamente por Reis em 28/11/2022 09:45

Checksum: 43F46070F4A792B4EF07DB8D6DFAEBD7B143F8CDA34F4AC07CF4AF612A00C389